
Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/346/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 229 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 
poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 185 poz. 1092, 
Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707) Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/312/11 z dnia 21 listopada  2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku  Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecin na lata 2011 – 2045” 
do ww. uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W Załączniku Nr 2 „Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin” do 
ww. uchwały dodaje się punkt 1.2.2.4. „Zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej” 
o treści jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W Załączniku  Nr 3 „Wydatki na przedsięwzięcia Miasta Szczecin w latach 2011 – 2016 – 
wieloletnie programy, projekty i zadania inwestycyjne finansowane ze środków własnych”  do ww. 
uchwały wprowadza się  zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W Załączniku Nr 4 „Wydatki na przedsięwzięcia Miasta Szczecin w latach 2011 – 2016 – 
wieloletnie programy, projekty i zadania finansowane z udziałem środków europejskich oraz innych 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi” do ww. uchwały 
wprowadza się  zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 5 „Wydatki na przedsięwzięcia Miasta Szczecin w latach 2011 – 2016 – 
umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania Miasta Szczecin” do ww. uchwały wprowadza się  zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 6 „Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2011 – 2015” do ww. uchwały 
wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/346/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/346/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik2.pdf


Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/346/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik3.pdf


Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/346/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Zalacznik4.pdf


Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/346/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Zalacznik5.pdf


Id: DB43E5F9-E34C-48F4-9A5F-25D3ED309E3D. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/346/12

Rady Miasta Szczecin

z dnia 31 stycznia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik6.pdf




1 


 


 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XV/346/2012                


Rady Miasta Szczecin  z dnia  31 stycznia 2012 r.             


 


 


I. W kolumnie 2012 zmienia się następujące pozycje dochodów, wydatków, wyniku oraz  przychodów:  


1. Dochody (pozycja 1): 


Dochody ogółem  zwiększają się o kwotę 349 449 zł 


Dochody bieżące zwiększają się o kwotę  349 449 zł 


Środki z UE zwiększają się o kwotę 795 543 zł 


2. Wydatki (pozycja 2) 


Wydatki ogółem zwiększają się o kwotę 14 693 238 zł 


Wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 128 202 zł 


W tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których 


             mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 zwiększają się o kwotę 349 449 zł 


Wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 14 821 440 zł 


W tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których 


             mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 zwiększają się o kwotę 16 511 201 zł 


3. Wynik budżetu (pozycja 3) – deficyt zwiększa się o kwotę 14 343 789 zł 


4. Dochody bieżące – wydatki bieżące (pozycja 4) zwiększa się o kwotę 477 651 zł 


5. Przychody budżetu (pozycja 5) 


Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa  


w art. 217 ust. 1 pkt 6 ufp, zaangażowanie w budżecie roku zwiększa się o kwotę 14 343 789 zł 


W tym: na pokrycie deficytu budżetowego zwiększa się o kwotę 14 343 789 zł 


 


II. Przedsięwzięcia bieżące i majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp (pozycja 15) są uaktualnione 


zgodnie ze zmianami w załącznikach Nr 3, 4 i 5 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecin. 








1 


 


 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XV/346/12                 


Rady Miasta Szczecin  z dnia 31 stycznia 2012 r.                 


 


1.2.2.4. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 


1.2.2.4.1.         Zmiana z dnia 31 stycznia 2012 r. 


Szczegółowe zmiany obejmują: 


1.  Aktualizację wartości w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot  przychodów  


i rozchodów oraz długu, wynikającą z wniosków złożonych przez dysponentów  


w sprawie dokonania zmian w budżecie 2012 r.: 


 zwiększenie deficytu o kwotę   14 343 789 zł 


 zwiększenie przychodów o kwotę   14 343 789 zł 


 z tego wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.1 pkt 6  


       ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  14 343 789 zł 


2.   Aktualizację kwot przedsięwzięć bieżących i majątkowych, wynikającą z wniosków 


złożonych przez dysponentów w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2012 rok. 


 


Powyższe zmiany wynikają ze zmiany  harmonogramu realizacji zadań majątkowych 


kontynuowanych w 2012 roku. Zmiany nie powodują wzrostu zadłużenia, a wzrost deficytu 


zostanie pokryty   nadwyżką środków prognozowanych z tytułu niewykorzystanych kredytów 


w roku 2011. 


 








Sygnatura: 30010070524113102102


WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA MIASTA SZCZECIN W LATACH 2012 - 2017 - ZMIANA
- wieloletnie programy, projekty i zadania inwestycyjne finansowane ze środków własnych.


jednostki pomocy społecznej - 211 941 - - - - - 211 941


- własne - 211 941 - - - - - 211 941


Modernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera 2007 - 2012 - 211 941 - - - - - 211 941


Zapewnienie osobom przewlekle somatycznie chorym i w podeszłym wieku usług o
odpowiednim standardzie


PS0.18 POPRAWA DOSTĘPNOŚCI POMOCY SPOŁECZNEJ DLA
MIESZKAŃCÓW


- 211 941 - - - - - 211 941


PS0. STRATEGIA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH
W SZCZECINIE NA LATA 2009-2015


- 211 941 - - - - - 211 941


OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA - 211 941 - - - - - 211 941


Urząd Miasta - 107 147 - - - - - 107 147


- własne - 107 147 - - - - - 107 147


Modernizacja Szczecińskiej Agencji Artystycznej 2011 - 2012 - 107 147 - - - - - 107 147


1.Ochrona zabytkowego budynku.
2. Podniesienie standardu.
3. poszerzenie propozycji artystycznych i podnoszenie ich jakości.
4. Zmniejszenie kosztów zużycia c.o.


K5.4 PRACE KONSERWATORSKIE I REWITALIZACYJNE - 107 147 - - - - - 107 147


K5. OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO - 107 147 - - - - - 107 147


KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO - 107 147 - - - - - 107 147


Urząd Miasta - 344 832 - - - - - 344 832


- własne - 344 832 - - - - - 344 832


AZS Wenecja 2010 - 2012 - 344 832 - - - - - 344 832


1. Zaspokajanie potrzeb sportowych i rekreacyjnych mieszkańców Miasta.
2. Tworzenie i modernizacja bazy sportowo - rekreacyjnej.


S1.4 PROJEKT " MODERNIZACJA BOISK I OBIEKTÓW
SPORTOWYCH" W TYM STADION MIEJSKI UL. KARŁOWICZA


- 344 832 - - - - - 344 832


S1. PROGRAM ROZWOJU BAZY REKREACYJNO - SPORTOWEJ - 344 832 - - - - - 344 832


KULTURA FIZYCZNA, TURYSTYKA I REKREACJA - 344 832 - - - - - 344 832


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach 


2012-2023


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/346/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.







Sygnatura: 30020070524113102102


Urząd Miasta 440 530 5 153 165 - - - - - 5 153 165


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 5 153 165 - - - - - 5 153 165


Trasa Północna, etap Ia - Przebudowa ul. Warcisława od ul. Przyjaciół
Żołnierza do ul. Bocianiej


2007 - 2012 440 530 5 153 165 - - - - - 5 153 165


1.Zmodernizowanie i usprawnienie systemu miejskich ciągów komunikacyjnych.
2.Zwiększenie płynności i bezpieczeństwa ruchu drogowego.
3.Poprawa dostępności komunikacyjnej do terenów inwestycyjnych.


Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 800 000 1 720 596 - - - - - 1 720 596


Urząd Miasta - - - - - - - -


- własne 800 000 1 720 596 - - - - - 1 720 596


Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - 1 079 404 - - - - - 1 079 404


Urząd Miasta - - - - - - - -


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 1 079 404 - - - - - 1 079 404


Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i bezpieczeństwa pieszych.


Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al.
Wyzwolenia/Niepodległości do Bramy Królewskiej


2009 - 2013 800 000 2 800 000 - - - - - 2 800 000


T1.4 PROJEKT "BUDOWA I MODERNIZACJA GŁÓWNYCH
MIEJSKICH CIĄGÓW DROGOWYCH"


1 240 530 7 953 165 - - - - - 7 953 165


T1. PROGRAM ROZWOJU SIECI DROGOWEJ ORAZ POPRAWY
BEZPIECZEŃSTWA, PŁYNNOŚCI I JAKOŚCI RUCHU


1 240 530 7 953 165 - - - - - 7 953 165


Urząd Miasta - - - - - - - 43 750 000


- własne - - - - - - - 43 750 000


1. Poprawa stanu torowisk tramwajowych i taboru tramwajowego.
2. Zakup nowoczesnych tramwajów niskopodłogowych.


Podwyższenie kapitału w Spółce Tramwaje Szczecińskie Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na zakup taboru tramwajowego


2009 - 2023 - - - - - - - 43 750 000


T2.1 PROJEKT "ZAKUP I MODERNIZACJA TABORU KOMUNIKACJI 
MIEJSKIEJ"


- - - - - - - 43 750 000


T2. PROGRAM ROZWOJU I POPRAWY FUNKCJONOWANIA 
KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ


- - - - - - - 43 750 000


TRANSPORT I KOMUNIKACJA 1 240 530 7 953 165 - - - - - 57 703 165


Kod
Nazwa programu/projektu/zadania 


cele zadania Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit 


zobowiązań
realizacji finansowe


 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok
w latach


2012-2023


Urząd Miasta - - - - - - -  6 000 000


- własne - - - - - - -  6 000 000


1. Poprawa parametrów technicznych lotniska.
2. Wzrost liczby obsługi pasażerów.


Port Lotniczy Szczecin - Goleniów Sp. z o.o. 2006 - 2018 - - - - - - -  6 000 000


T2.1 PROGRAM DOSTĘŚCI SZCZECINA W KOMUNIKACJI LĄDOWEJ, 
MORSKIEJ,ŚRÓDLĄDOWEJ I LOTNICZEJ 


- - - - - - -  6 000 000


TU3. PROGRAM POPRAWY DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACJNEJ 
SZCZECINA


- - - - - - -  6 000 000







Sygnatura: 30030070524113102102


OGÓŁEM WYDATKI 1 240 530 9 249 585 - - - - - 58 999 585


- własne 800 000 3 017 016 - - - - - 52 767 016


- kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 5 153 165 - - - - - 5 153 165


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 1 079 404 - - - - - 1 079 404


Urząd Miasta - 632 500 - - - - - 632 500


- własne - 632 500 - - - - - 632 500


Poprawa funkcjonalności, estetyki i warunków bezpieczeństwa budynku przy ul.
Kolumba 86-89


Modernizacja dachu budynku przy ul. Kolumba 86-89 2011 - 2012 - 632 500 - - - - - 632 500


G1. PROGRAM „ROZWÓJ INFRASTRUKTURY GOSPODARCZEJ" - 632 500 - - - - - 632 500


WSPIERANIE ROZWOJU GOSPODARCZEGO - 632 500 - - - - - 632 500








Sygnatura: 30010050814113102102


WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA MIASTA SZCZECIN W LATACH 2012 - 2017 - ZMIANA
- wieloletnie programy, projekty i zadania finansowane z udziałem środków europejskich


853 85395 - 349 449 260 409 - - - - 609 858


609 858 - - - - - - -


jednostki systemu oświaty 609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


- środki pomocowe UE 609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


Poprawa poziomu wiedzy, wykształcenia i umiejętności niepedagogicznych
pracowników oświatowych jednostek budżetowych Gminy Szczecin poprzez
doskonalenie w zakresie zarządzania, administrowania, umiejętności językowych
kadry zarządzającej.


POKL - "Więcej wiem - lepiej zarządzam" 2012 - 2013 609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


E2. PROGRAM ODPOWIEDNIEJ STRUKTURY I ORGANIZACJI
SZKÓŁ (DOSTĘPNOŚĆ I RÓWNE SZANSE)


609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


EDUKACJA I NAUKA 609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


Nazwa programu/projektu/zadania
cele zadania


Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
Kod


Źródło finansowania Jednostka 
organizacyjna Dział Rozdział


realizacji finansowe
 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok


w latach
 2012 -  2017


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/346/12
Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.


WYDATKI MAJĄTKOWE


WYDATKI BIEŻĄCE


- środki pomocowe UE 609 858 349 449 260 409 - - - - 609 858


oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.







Sygnatura: 30020050814113102102


600 60095 - 1 656 119 - - - - - 1 656 119


Urząd Miasta - 1 656 119 - - - - - 1 656 119


- środki pomocowe UE - 1 656 119 - - - - - 1 656 119


600 60095 - 3 249 670 - - - - - 3 249 670


Urząd Miasta - 3 249 670 - - - - - 3 249 670


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 3 249 670 - - - - - 3 249 670


Budowa ścieżki rowerowej z lewobrzeża do Puszczy Bukowej nad
Jezioro Szmaragdowe w Szczecinie (odcinek od ul. Panieńskiej poprzez
Trasę Zamkową do Mostu Cłowego)


2010 - 2012 - 4 905 789 - - - - - 4 905 789


Poprawa bezpieczeństwa ruchu rowerowego i drogowego.


T1.5 PROJEKT "SYSTEM ŚCIEŻEK ROWEROWYCH" - 4 905 789 - - - - - 4 905 789


T1. PROGRAM ROZWOJU SIECI DROGOWEJ ORAZ POPRAWY
BEZPIECZEŃSTWA, PŁYNNOŚCI I JAKOŚCI RUCHU


- 4 905 789 - - - - - 4 905 789


TRANSPORT I KOMUNIKACJA - 4 905 789 - - - - - 4 905 789


Urząd Miasta - - - - - - - -


801 80195 - 314 250 - - - - - 314 250


jednostki systemu oświaty - 314 250 - - - - - 314 250


- własne - 314 250 - - - - - 314 250


Urząd Miasta - - - - - - - -


801 80195 - 351 816 - - - - - 351 816


jednostki systemu oświaty - 351 816 - - - - - 351 816


- środki pomocowe UE - 351 816 - - - - - 351 816


Doposażenie w pomoce dydaktyczne sal ogólnokształcących oraz pracowni do
pracowni do praktycznej nauki zawodu, głównie pracowni multimedialnych do nauki
języków obcych, pracowni teleinformatycznych oraz gabinetów przedmiotów
ścisłych.


Poprawa jakości kształcenia szczecińskich szkół ponadgimnazjalnych
poprzez zakup wyposażenia i środków dydaktycznych oraz modernizację
pracowni zgodnie z potrzebami rynku pracy


2009 - 2012 - 666 066 - - - - - 666 066


E1.3 PROJEKT „STANDARDY BAZY I WYPOSAŻENIA SZKÓŁ I
PRZEDSZKOLI (W TYM ZADANIA: PRACOWNIA
KOMPUTEROWA W KAŻDYM TYPIE SZKOŁY I STAŁE
UNOWOCZEŚNIANI


- 666 066 - - - - - 666 066


E1. PROGRAM DOBREJ BAZY I WŁAŚCIWEGO WYPOSAŻENIA
SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH


- 666 066 - - - - - 666 066


EDUKACJA I NAUKA - 666 066 - - - - - 666 066


OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE - 5 571 855 - - - - - 5 571 855


Nazwa programu/projektu/zadania
cele zadania


Okres Łączne nakłady
Planowane wydatki Limit


zobowiązań
Kod


Źródło finansowania Jednostka 
organizacyjna Dział Rozdział


realizacji finansowe
 2012 rok  2013 rok  2014 rok  2015 rok  2016 rok  2017 rok


w latach
 2012 -  2017


- środki pomocowe UE - 2 007 935 - - - - - 2 007 935


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 3 249 670 - - - - - 3 249 670







Sygnatura: 30030050814113102102


- własne - 314 250 - - - - - 314 250


- własne - 314 250 - - - - - 314 250


- środki pomocowe UE 609 858 2 357 384 260 409 - - - - 2 617 793


- kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) - 3 249 670 - - - - - 3 249 670


OGÓŁEM WYDATKI 609 858 5 921 304 260 409 - - - - 6 181 713








Limit


zobowiązań


(w zł)


od do 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11


1. Nazwa:


Umowa o obsługę prawną


Cel:


Bieżąca obsługa prawna Miasta


 - wydatki bieżące 2012 2015 3 697 300 984 100 984 100 984 100 745 000 3 697 300


2. Nazwa:


Umowa o przeprowadzenie rekrutacji


Cel:


Wdrożenie  oprogramowania 


wspierającego proces rekrutacji do 


jednostek oświatowych i żłobków miejskich 


 - wydatki bieżące 2012 2014 495 690 165 230 165 230 165 230 495 690


Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia


Jednostka 


organizacyjna 


odpowiedzialna


za realizację


lub 


koordynująca 


wykonywanie 


Urząd Miasta


Urząd Miasta


Okres 


realizacji
Łączne nakłady 


finansowe


(w zł)


Limity wydatków


(w zł)


Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/346/12


Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.


WYDATKI NA PRZEDSIĘWZIĘCIA MIASTA SZCZECIN W LATACH 2012-2045 – umowy, których realizacja w roku 


budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Miasta Szczecin 


1








WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2011-2015 - ZMIANA


Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/346/2012


Rady Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2012 r.


Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 240 530 -          14 821 440 -        -        -        -       


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -           -           4 329 074 -         -         -         -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 -           5 153 165 -         -         -         -        


środki pomocowe UE -           -           2 007 935 -         -         -         -        


własne 800 000 -           3 331 266 -         -         -         -        


E Edukacja i nauka -          -          666 066 -        -        -        -       


w tym:


środki pomocowe UE -           -           351 816 -         -         -         -        


własne -           -           314 250 -         -         -         -        


E1. -            -           666 066 -         -         -         -        


w tym:


środki pomocowe UE -           -           351 816 -         -         -         -        


własne -           -           314 250 -         -         -         -        
E1.3 -              -              666 066 -            -            -            -          


w tym:


środki pomocowe UE -              -             351 816 -           -           -           -          


własne -              -             314 250 -           -           -           -          


090068 WOś -               -              666 066 -            -            -            -           


w tym:


środki pomocowe UE -              -              351 816 -           -           -           -          


własne -              -              314 250 -           -           -           -          


K Kultura fizyczna, turystyka i rekreacja -          -          344 832 -        -        -        -       


w tym:


własne -           -           344 832 -         -         -         -        


S1. -            -           344 832 -         -         -         -        


w tym:


własne -           -           344 832 -         -         -         -        


Informacje dodatkowe


2


Program dobrej bazy i właściwego wyposażenia szkół 


i placówek oświatowych


Projekt "Standardy bazy i wyposażenia szkół i przedszkoli (w tym 


zadania: pracownia komputerowa w kazdym typie szkoły i stałe 


unowoczesnianie)


Poprawa jakości kształcenia szczecinskich szkół ponadgimnazjalnych 


poprzez zakup wyposażenia i środków dydaktycznych oraz modernizację 


pracowni zgodnie z potrzebami rynku pracy"


Program rozwoju bazy rekreacyjno - sportowej


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


1







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


S1.4 -              -              344 832 -            -            -            -          


w tym:


własne -              -             344 832 -           -           -           -          


090304 WSiT -               -              344 832 -            -            -            -           


w tym:


własne -              -              344 832 -           -           -           -          


D Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego -          -          107 147 -        -        -        -       


w tym:


własne -           -           107 147 -         -         -         -        


K5. -            -           107 147 -         -         -         -        


w tym:


własne -           -           107 147 -         -         -         -        
K5.4 -              -              107 147 -            -            -            -          


w tym:


własne -              -             107 147 -           -           -           -          


100615 WSiT -               -              107 147 -            -            -            -           


w tym:


własne -              -              107 147 -           -           -           -          


A Ochrona zdrowia i pomoc społeczna -          -          211 941 -        -        -        -       


w tym:


własne -           -           211 941 -         -         -         -        


PS0. -            -           211 941 -         -         -         -        


w tym:


własne -           -           211 941 -         -         -         -        
PS0.18 -              -              211 941 -            -            -            -          


w tym:


własne -              -             211 941 -           -           -           -          


080030 WZiPS -               -              211 941 -            -            -            -           


w tym:


własne -              -              211 941 -           -           -           -          


T Transport i komunikacja 1 240 530 -          12 858 954 -        -        -        -       


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -           -           4 329 074 -         -         -         -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 -           5 153 165 -         -         -         -        


środki pomocowe UE 0 -           1 656 119 -         -         -         -        


własne 800 000 -           1 720 596 -         -         -         -        


T1. 1 240 530 -           12 858 954 -         -         -         -        


w tym:


Poprawa dostępności pomocy społecznej dla mieszkańców


Modernizacja obiektu Domu Pomocy Społecznej przy ul. Romera


Program rozwoju sieci drogowej oraz poprawy 


bezpieczeństwa, płynności i jakości ruchu


Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych w 


Szczecinie na lata 2009-2015


Projekt "Modernizacja boisk i obiektów sportowych" w tym Stadion 


Miejski ul. Karłowicza


AZS Wenecja


Ochrona dziedzictwa kulturowego


Prace konserwatorskie i rewitalizacyjne


Modernizacja Szczecińskiej Agencji Artystycznej


2







Prognozowane nakłady inwestycyjne 


w latach 2012-2015


2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.


1 3 4 5 6 7 8 9 10 11


Informacje dodatkowe


2


Wartość 


inwestycji 


po 2015 r.


Kod Wyszczególnienie Dysponent


Łączna 


wartość 


inwestycji (od 


początku 


realizacji 


zadania)


Planowane


nakłady 


2011 r.


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 0 -           4 329 074 -         -         -         -        


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 -           5 153 165 -         -         -         -        


środki pomocowe UE 0 -           1 656 119 -         -         -         -        


własne 800 000 -           1 720 596 -         -         -         -        
T1.4 1 240 530 -              7 953 165 -            -            -            -          


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 1 079 404


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 -             5 153 165 -           -           -           -          


własne 800 000 -             1 720 596 -           -           -           -          


090074 WGKiOŚ 800 000 -              2 800 000 -            -            -            -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) 1 079 404


własne 800 000 -              1 720 596


080604 WIM 440 530 -              5 153 165 -            -            -            -           


w tym:


kredyt Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) 440 530 -              5 153 165


T1.5 0 -              4 905 789 -            -            -            -          


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -              -             3 249 670 -           -           -           -          


środki pomocowe UE -              -             1 656 119 -           -           -           -          


100007 WGKiOŚ -               -              4 905 789 -            -            -            -           


w tym:


kredyt Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) -               -              3 249 670


środki pomocowe UE -              -              1 656 119 -           -           -           -          


R Wspieranie rozwoju gospodarczego -          -          632 500 -        -        -        -       


w tym:


własne -           -           632 500 -         -         -         -        


G1. -            -           632 500 -         -         -         -        


w tym:


własne -           -           632 500 -         -         -         -        
100373 WIM -               -              632 500 -            -            -            -           


w tym:


własne -              -              632 500 -           -           -           -          


Modernizacja dachu budynku przy ul. Kolumba 86-89


Projekt "Budowa i modernizacja głównych miejskich ciągów 


Trasa Północna, etap Ia - Przebudowa ul. Warcisława od ul. Przyjaciół 


Żołnierza do ul. Bocianiej


Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al. Wyzwolenia / 


Niepodłeglości do Bramy Królewskiej


Projekt "System ścieżek rowerowych"


Budowa ścieżki rowerowej z lewobrzeża do Puszczy Bukowej nad 


Jezioro Szmaragdowe w Szczecinie (odcinek od ul. Panieńskiej poprzez 


Trasę Zamkową do Mostu Cłowego)


Program "Rozwój infrastruktury gospodarczej"


3







